

4	Моторист - рулевой Плавающий кран ПК-508 (проект № Р-108)	2	-	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Старший механик на плавучем кране	2	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6	Крановщик (плавучего крана)	2	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7	Моторист Плавающий кран ПК-1204 (проект № Р-108)	2	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
8	Старший механик на плавучем кране	2	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Старший электромеханик на плавучем кране	2	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10	Крановщик (плавучего крана) Плавающий кран «ПК-307» (проект №721)	2	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
11	Старший механик на плавучем кране	2	-	3.2	2	-	2	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
12	Крановщик (плавучего крана) Береговой состав управления	2	-	3.1	2	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
13	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Заместитель директора	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Главный механик	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Инженер по охране труда	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Отдел хозяйственно-транспортного обеспечения Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Тракторист Ремонтный участок	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Электрик судовой	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Электроварщик ручной сварки (5 разряда)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
32А (31А)	Электроварщик ручной сварки (5 разряда)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

33	Судокорпусник-ремонтник (5 разряда) Отдел береговой охраны судов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Механик линейный флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Матрос береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный механик (должность)  Завалов Вадим Викторович (Ф.И.О.) 29.05.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Энергетик (должность)  Новгородский Александр Дмитриевич (Ф.И.О.) 29.05.18 (дата)

Инженер по охране труда (должность)  Шемарова Нина Дмитриевна (Ф.И.О.) 29.05.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

429 (№ в реестре экспертов)  Аксакова Ирина Алексеевна (Ф.И.О.) 29.05.2018 (дата)

616 (№ в реестре экспертов)  Скопцов Игорь Геннадьевич (Ф.И.О.) 29.05.2018 (дата)